
Zarządzenie Nr 119/2007
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 31 października 2007 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2007 rok

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 188 ust. 1 pkt 2 , ust. 2
pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r . o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249
poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz upoważnienia zawartego w § 10 pkt 3 Uchwały Nr
III/l 5/2006 Rady Gminy Darłowo z dnia 28 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Darłowo na 2007 rok - Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje :

§ 1
Dokonać przeniesień wydatków na zadania własne w budżecie Gminy na rok 2007 zgodnie z
załącznikiem do niniejszego zarządzenia .

§ 2

Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami
1. Dochody 27 974 145 zł

w tym : zadania zlecone 3 198 758 zł
2. Wydatki 30 653 545 zł

w tym : zadania zlecone 3 198758 zł
3 .Deficyt w wysokości 2 679 400 zł

który zostanie pokryty kredytem

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
Darłowo



Dz.
750

754

756

801

Rozdz.

75023

75075

75412

75647

80101

80103

4210
4370
4430
4740
4750

4210
4300

4210
4270

4300
4430

3020
4110
4120
4210
4240
4260
4270
4280
4300
4350
4360
4370
4410
4430
4520

3020
4010
4110
4120
4280
4410

Treść
Administracja publiczna
Urzędy gmin
Zakup materiałów i wyposażenia
Opłaty z tyt. usług telefonii stacjonarnej
Różne opłaty i składki
Zakup materiałów papierniczych do drukarek
Zakup akcesoriów komputerowych
Promocja jednostek samorządu terytorialnego
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
Ochotnicze straże pożarne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Dochody od osób prawnych i os, fizycznych
Pobór podatków i opłat
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Oświata i wychowanie
Szkoły podstawowe
Nagrody i wydatki osobowe
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup książek i pomocy dydaktycznych
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty za usługi internetowe
Opłaty z tyt. Usług telefonii komórkowej
Opłaty z tyt. Usług telefonii stacjonarnej
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Opłaty na rzecz budżetów jst
Przedszkola w szkołach podstawowych
Nagrody i wydatki osobowe
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup usług zdrowotnych
Podróże służbowe krajowe

Zmniejszenia
19 700
16 700
10 000

6 700

3 000

3 000
20 000

20 000

20 000
8 000
8 000
8 000

72 841
39 343

2 729
16 000

1000
13 000

931
100

1 000

3 800
783

4 786
795

3 732

66
170
23

Zwiększenia
19 700
16 700

10 000
4 700

2 000
3 000
3 000

20 000

20 000
20 000

8 000
8 000

8 000
72 841
35 796

5 853
8 658
2 385
9 500

9 000

400

983

983

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 119/2007
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 31 października 2007 roku



852

921

926

80110

80146

80195

85214

85295

92109

92120

92195

92695

3020
4010
4110
4120
4210
4240
4260
4270
4280
4350
4370
4410
4430
4740

4300

4220
4300

3110

4010
4110
4120
4210
4270

4210
4260
4270
4300
4350

4170
4300

4170
4210
4300

4270
4300

Gimnazja
Nagrody i wydatki osobowe
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup książek i pomocy dydaktycznych
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Opłaty za usługi internetowe
Opłaty z tyt. Usług telefonii stacjonarnej
Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki
Zakup materiałów papierniczych do drukarek
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych
Pomoc społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze
Świadczenia społeczne
Pozostała działalność
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług remontowych
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy , ośrodki kultury , świetlice
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Opłaty za usługi internetowe
Konserwacja zabytków i ochrona nad nimi
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych
Pozostała działalność
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Kultura fizyczna i sport
Pozostała działalność
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Ogółem

15 712

3 050
1000
2 000
1 800
1 262
1500

3 800
1300

13 000
13 000

72 000
22 000
22 000

50 000

83 872
68 000

68 000

15 872
6370

9 502

4 000
4 000
4 000

280 413,

20 062
721

7 464
7 738
1239
2 500

400

3 000
3 000

13 000

13 000
72 000

22 000
16 000
5 500

500

50 000
83 872
68 000
50 000
10 000

5 000
3 000

15 872
6 681

142
9 049
4 000
4 000

4 000
280 413


